
                                                                                                                          

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

 

Шістдесят п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

 

№ 2738 -VIII                                                                від 29 січня 2025 року 

 

Про передачу на баланс багаторічних насаджень Комунальному 

підприємству «Надія» Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області  

 

З метою забезпечення належного утримання та обслуговування 

багаторічних насаджень, керуючись статтями  26, 36 та 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська рада Одеського району 

Одеської області, - 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати з балансу Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області на баланс Комунальному підприємству «Надія» Фонтанської 

сільської ради багаторічні насадження, зазначені у додатку 1 даного рішення, 

згідно акту прийому-передачі. 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності – 

головному бухгалтеру Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області забезпечити передачу багаторічних насаджень, зазначених у додатку 1 

даного рішення, відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Керівнику КП «Надія» Фонтанської сільської ради забезпечити взяття на 

баланс багаторічних насаджень, зазначених у додатку 1 даного рішення, та 

належне їх утримання та обслуговування. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та транспорту. 

 

          Сільський голова                                   Наталія КРУПИЦЯ



ВІЗИ: 

 

 

Начальник відділу загальної та  

організаційної роботи      Олександр ЩЕРБИЧ 

 

 

 

Заступник сільського голови    Володимир КРИВОШЕЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

 

Начальник відділу бухгалтерського  

обліку та фінансової звітності –  

головний бухгалтер      Тетяна МИХАЙЛОВА 



Додаток 1 

до  рішення сесії  

Фонтанської сільської ради 

№2738 -VІІІ від 29.01.2025 року 

 

Перелік багаторічних насаджень 

 
№ 

п/п 

Найменуванння 

товару 

Од. 

вим. 

Кількість Ціна з ПДВ, 

грн. 

Сума з 

ПДВ, 

грн. 

1 Клен японський 

 

шт 4 2755 11020 

2 Туя західна 

 

шт 20 700 14000 

3 Амброве дерево 

 

шт 5 4000 20000 

4 Дугласія тисолистна 

 

шт 2 2800 5600 

5 Турецька ліщина 

 

шт 2 3850 7700 

6 Клен японський 

 

шт 1 2590 2590 

7 Ялина колюча 

 

шт 2 11500 23000 

8 Магнолія –великолистна 

 

шт 11 750 8250 

9 Сасафрас білявий 

 

шт 2 3420 6840 

 Всього  49 х 99000 

 
 

 

 Сільський голова                                       Наталія КРУПИЦЯ 


